[image: image1.png]

ПРИКАЗ

от 01.04.2008 года
 № 38
О создании Управляющего
совета МОУ ООШ №12 г.Якутска

§1

На основании постановления Правительства РС(Я) от 10 мая 2007 года №197
"О внедрении новой системы оплаты труда в пилотных общеобразовательных учреждениях", ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать на базе МОУ ООШ №12 г.Якутска Управляющий совет, разработать в срок до 7 апреля 2008 года Положение об Управляющем совете, Положение о стимулирующей части.

§2

На основании Протокола №1 от 1 апреля 2008 года общего собрания работников МОУ ООШ №12 г.Якутска, ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий персональный состав Управляющего совета МОУ ООШ №12 г.Якутска:

1. Подголов Александр Григорьевич - депутат Государственного Собрания (Ил Тумэн) РС(Я)

2. Чикалина Галина Леонидовна - зам. главы с. Пригородный;

3. Аталаева Эльмира Гаджиевна - зам. директора ЯГОМО "Подросток";

4. Слепцова Людмила Владимировна - зам. директора по УР;

5. Потапова Анна Николаевна - зам. директора по ВР;

6. Багринцева Марина Фаязовна - учитель русского языка и литературы;

7. Маркова Татьяна Витальевна - родительница (I ступень);

8. Вайман Оксана Ивановна - родительница (II ступень);

9.  Зуев Антон – учащийся 9 класса
10. Представитель Учредителя

11. Афанасьев Мирослав Николаевич - директор МОУ ООШ №12.

Директор МОУ ООШ №12

М.Н.Афанасьев

Муниципальное образовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №12»

(Школа полного дня)

Городского округа «Город Якутск»

677007, Республика Саха (Якутия), город Якутск, ул. Совхозная, 17

телефоны: 8(4112)35-89-65, 33-14-26; телефон-факс: 8(4112)47-36-51

e-mail: school12@yaguo.ru